Platten fiir Anyfeed SXM100 / ohne Struktur

POM-C, Weiss

Feed plate SXM100, POM, white, flat, matt
POM-C, Schwarz

Feed plate SXM100, POM, black, flat, matt

Feed plate SXM100, PVC, gray, flat, matt

Feed plate SXM100, ESD, beige, flat, matt
ELS, Schwarz (ESD)

Charakter Artikelname
matt
matt

PVC, Grau
matt

ESD, Beige
matt
matt

Feed plate SXM100, ELS, black, flat, matt

ESD-
Konform

Artikelnummer 22klight-
—  Konform
002-290-000 .
003-562-000

007-001-856

007-001-679 -
007-001-357

(factory



Platten fiir Anyfeed SXM100 / Noppen, (hinten Lingsrillen)

Charakter

Artikelname

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

POM-C, Weiss

Feed plate SXM100, POM, white, bumps, fine
Feed plate SXM100, POM, white, bumps, medium
Feed plate SXM100, POM, white, bumps, coarse
POM-C, Schwarz

Feed plate SXM100, POM, black, bumps, fine
Feed plate SXM100, POM, black, bumps, medium
Feed plate SXM100, POM, black, bumps, coarse
PVC, Grau

Feed plate SXM100, PVC, gray, bumps, fine

Feed plate SXM100, PVC, gray, bumps, medium
Feed plate SXM100, PVC, gray, bumps, coarse
ESD, Beige

Feed plate SXM100, ESD, beige, bumps, fine
Feed plate SXM100, ESD, beige, bumps, medium
Feed plate SXM100, ESD, beige, bumps, coarse
ELS, Schwarz (ESD)

Feed plate SXM100, ELS, black, bumps, fine

Feed plate SXM100, ELS, black, bumps, medium
Feed plate SXM100, ELS, black, bumps, coarse

Massangaben/Charakter

Fein
Mittel
Grob

B2 B H T
Noppen Talbreite Tiefe Teilung
1.5 15 0.4 3
2 3 0.6 5
2.5 5 0.8 7.5

Backlight- ESD-
Artikelnummer e -
—  Konform Konform

007-002-060
007-002-063
007-002-066

007-002-188
007-002-192
007-002-196

007-002-189
007-002-193
007-002-197

007-002-190
007-002-194
007-002-198

007-002-191
007-002-195
007-002-199

Winkel

flexfactory.

reinvent feeding
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Platten fiir Anyfeed SXM100 / Lingsrillen

flexfactory.

reinvent feeding

Backlight- ESD-
Charakter Artikelname Artikelnummer e -
—  Konform Konform

POM-C, Weiss

Fein Feed plate SXM100, POM, white, grooves, fine 007-002-245

Mittel Feed plate SXM100, POM, white, grooves, medium 007-002-244

Grob Feed plate SXM100, POM, white, grooves, coarse 007-002-243
POM-C, Schwarz

Fein Feed plate SXM100, POM, black, grooves, fine 007-002-252

Mittel Feed plate SXM100, POM, black, grooves, medium 007-002-253

Grob Feed plate SXM100, POM, black, grooves, coarse 007-002-254
PVC, Grau

Fein Feed plate SXM100, PVC, gray, grooves, fine 007-002-255

Mittel Feed plate SXM100, PVC, gray, grooves, medium 007-002-256

Grob Feed plate SXM100, PVC, gray, grooves, coarse 007-002-257
ESD, Beige

Fein Feed plate SXM100, ESD, beige, grooves, fine 007-002-258

Mittel Feed plate SXM100, ESD, beige, grooves, medium 007-002-259

Grob Feed plate SXM100, ESD, beige, grooves, coarse 007-002-260
ELS, Schwarz (ESD)

Fein Feed plate SXM100, ELS, black, grooves, fine 007-002-261

Mittel Feed plate SXM100, ELS, black, grooves, medium 007-002-262

Grob Feed plate SXM100, ELS, black, grooves, coarse 007-002-263

Massangaben/Charakter

B2 B H T
Noppen Talbreite Tiefe Teilung Winkel B2
Fein 1.5 1.5 0.4 3 45 L '\\ 0°/30°/as
Mittel 2 3 0.6 5 45 \
Grob 2.5 5 0.8 7.5 45 L — 3 i
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